Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

10

21-12-2021
F.01/17/257
NL:TZ:0000014471:F001
11-07-2017

mr. C.A.M. de Bruijn
mr J.A. van der Meer

Algemene gegevens

Naam onderneming

Focon Hardschuimvullingen B.V.

Gegevens onderneming

Focon Hardschuimvullingen B.V.

Statutair gevestigd en kantoorhoudende te (5684 PT) Best aan de Dieze 46

KvK 56133987

De faillissementen van de besloten vennootschappen met beperkte

aansprakelijkheid Focon Hardschuimvullingen B.V. (F.01/17/257), Starin, B.V.

(F.01/17/258) en Protusol B.V. (F.01/17/278) hangen met elkaar samen.
Consolidatie zal hiervoor worden aangevraagd.

I Er wordt niet geconsolideerd afgewikkeld.

Activiteiten onderneming

Overige specialistische zakelijke dienstverlening, technisch speur- en
ontwikkelwerk,
vervaardiging van overige chemische producten.

18-07-2018
3

18-07-2018

3

21-12-2021

10

18-07-2018
3


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b5f192dc-3b66-e711-80e1-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1d452e23-ac34-e611-80ce-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2015

2017

2016

Toelichting financiéle gegevens

Gegevens 2016 en 2017 op basis van interne stukken.

Winst en verlies

€-61.740,00
€ -83.723,00

€ -74.557,00

Balanstotaal
€ 155.700,00
€ 447.884,00

€ 386.120,00

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Boedelsaldo

€ 24.314,95
€11.174,78
€11.187,53
€ 1.344,10
€ 1.940,57
€1.942,55
€ 1.944,39

I €1.946,24

18-07-2018
3

18-07-2018
3

18-07-2018
3

18-01-2019
Ek

04-07-2019

5

24-12-2019
6

24-06-2020
7

23-12-2020
8

23-06-2021
9

21-12-2021
10



Verslagperiode

van
19-2-2018

t/m
8-7-2018

van
9-7-2018

t/m
16-1-2019

van
17-1-2019

t/m
23-6-2019

van
24-6-2019

t/m
15-12-2019

van
16-12-2019

t/m
21-6-2020

van
22-6-2020

t/m
20-12-2020

van
21-12-2020

t/m
13-6-2021

van
14-6-2021

t/m
19-12-2021

18-07-2018

E 3

18-01-2019
E 4

04-07-2019

5

24-12-2019

E 6

24-06-2020

7

23-12-2020

E 8

23-06-2021
EEQ

21-12-2021
5| 10



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

3 84 uur 42 min
4 10 uur 30 min
5 1 uur 54 min
6 5 uur 30 min
7 4 uur 24 min
8 2 uur 6 min
9 3 uur 12 min
10 1 uur 36 min
totaal 113 uur 54 min

Toelichting bestede uren

Beste tijd verslagperiode 3: 25,6 uur 18-07-2018

3

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Focon Hardschuimvullingen B.V. kent een drietal bestuurders en 18-07-2018
aandeelhouders, te weten B.R.C. B.V., I.D.C. B.V. en Hans Stacey Holding B.V. 3

Deze vennootschappen worden op hun beurt bestuurd door de heren B. de

Jong, I. de Jong en J.A.H. Stacey.

Focon Hardschuimvullingen B.V. behoort tot een groep van vennootschappen,
tezamen met

Starin B.V. en Protusol B.V. Deze vennootschappen kennen dezelfde (indirect)
bestuurders en zijn eveneens in staat van faillissement verklaard. De drie
vennootschappen worden

gezamenlijk de Starin-groep genoemd.

1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend met lopende procedures. 18-07-2018

3

1.3 Verzekeringen

De lopende verzekeringen worden door de curator beéindigd. 18-07-2018

3



1.4 Huur

De vennootschap huurt het bedrijfspand aan de Dieze 46 te Best van Hans
Stacey Holding

B.V. Deze huurovereenkomst zal door de curator worden beeindigd ex art. 39
Fw.

Voorts huurt de vennootschap een vrachtauto (Iveco Stralis) van Hans Stacey
Holding B.V. Deze huurovereenkomst werd inmiddels door de verhuurder
beé&indigd op grond van een contractuele opzegbevoegdheid bij failissement
van de huurder.

1.5 Oorzaak faillissement

De Starin-groep houdt zich bezig met het dichten van lekkages in met name
riolen en putten door het injecteren van een unieke schuimformule. Ook
ontwikkelt de Starin-groep nieuwe methodes en materialen voor het dichten
van lekkages.

Voor wat betreft de oorzaak van het faillissement hebben de bestuurders
hebben als volgt
verklaard.

De samenwerking tussen de bestuurders laat te wensen over. Zij zijn al
geruime tijd verwikkeld in verschillende juridische procedures. Oorzaak lijkt een
verschil van inzicht in hoe de vennootschappen geleid moeten worden. Eris
een corporate finance specialist ingeschakeld om te zoeken naar een nieuwe
investeerder voor de vennootschappen, zodat een aandeelhouder die tevens
belangrijkste financier is, uitgekocht zou kunnen worden. Er zijn enkele
gesprekken gevoerd met potentiele investeerders maar deze gesprekken
hebben

uiteindelijk nergens toe geleid.

De belangrijkste financier voornoemd heeft op 27 juni 2017 conservatoir
beslag tot afgifte doen leggen op een drietal voertuigen die aan de failliete
vennootschappen werden verhuurd, vanwege huurachterstanden. Met deze
voertuigen verrichtten de vennootschappen hun werkzaamheden, waarbij
geldt dat de benodigde materialen voor de werkzaamheden zich in de
voertuigen bevinden (o0.a. tanks en chemicalién). De voertuigen zijn als gevolg
van het beslag gestald bij een bewaarder.

Op 3juli 2017 is er een aandeelhoudersbesluit genomen strekkende tot het
aanvragen van het eigen faillissement van de vennootschappen.

Verslag 2:

De curator verricht een onderzoek naar de oorzaken van het failissement en
heeft daarvoor in verband met een gebrek aan middelen in de boedel een
vergoeding aangevraagd bij de afdeling Dienst Justis van het Ministerie van
Veiligheid en Justitie op basis van de Garantstellingsregeling Curatoren.

Verslag 3:

De aanvraag voor de Garantstellingsregeling Curatoren.bij de afdeling Dienst
Justis is toegewezen. De curator heeft de heer drs Frank Driessen RA opdracht
gegeven hem bij te staan naar het onderzoek naar de oorzaken van het
faillissement.

De heer Frank Driessen RA heeft zijn rapportage na hoor en wederhoor van de
betrokkenen uitgebracht. De inhoud daarvan is door de curator met

18-07-2018

3

18-07-2018
3

18-01-2019



betrokkenen besproken. De curator beraad zich nu over het vervolg.

Alle betrokkenen zijn door de curator aangeschreven waarbij
rechtsmaatregelen in het vooruitzicht zijn gesteld. De curator is bezig met de
voorbereiding daarvan. Betrokkenen bestrijden de aansprakelijkheid
inhoudelijk, op welke grond dan ook.

De curator heeft met toestemming van de rechter - commissaris een externe
advocaat ingeschakeld om de voorbereiding van de rechtsmaatregelen en de
correspondentie met de directie verder ter hand te nemen.

De correspondentie met de directie is door de externe advocaat voortgezet. In
komende verslagperiode zal daarover een conclusie worden getrokken.

Na uitvoerige discussie heeft de curator in overleg met de externe advocaat
besloten het oorzakenonderzoek af te ronden. Daaruit zijn geen bevindingen
boven water gekomen die aanleiding geven tot het nemen van
rechtsmaatregelen.

Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
1

Toelichting
Ten tijde van de faillietverklaring was er één werknemer in dienst, te weten
een administratief medewerker.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
1

Toelichting
Er was één werknemer in dienst. Voor het overige werd er regelmatig gewerkt
met ZZP-ers.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

21-8-2021 1 bij brief

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

4

24-12-2019
6
23-12-2020
8
23-06-2021
9
21-12-2021
10
18-07-2018
3
18-07-2018
3



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De failliete vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Inventaris e.d. -/- kosten € 3.769,37
Aanhangers -/- kosten € 626,18

totaal € 4.395,55

Boedelbijdrage
€0,00
€0,00

€0,00

18-07-2018

3

18-07-2018
3



Toelichting bedrijfsmiddelen

De failliete vennootschappen heeft diverse bedrijfsmiddelen in eigendom, 18-07-2018

waaronder 3
kantoorinventaris, aanhangers, een heftruck, handgereedschappen en diverse
machines. De

curator heeft de bedrijffsmiddelen inmiddels laten taxateren en deze zullen op

een

internetveiling worden verkocht.

Daarnaast bevinden zich in de voertuigen die werden gehuurd van Hans
Stacey Holding B.V. nog diverse bedrijffsmiddelen. Deze bedrijffsmiddelen dienen
nog te worden geinventariseerd, waarbij in overleg zal worden vastgesteld
welke zaken er eventueel door Hans Stacey Holding B.V. zijn aangeschaft.

Verslag 2:

Tot de boedel behoren nog een tweetal aanhangwagens die bij de RDW op
naam van een andere vennootschap stonden. Na correspondentie met de
bestuurder van die vennootschap wordt meegewerkt aan een wijziging van
tenaamstelling bij de RDW. Daarna zullen de aanhangwagens worden
verkocht.

Verslag 2:

De verkoopopbrengst van de aan de boedel in eigendom toebehorende
inventaris van

de van Stacey Holding BV gehuurde vrachtwagen € 4.083,75 (na aftrek
veilingkosten).

De veilingopbrengst van de bedrijffsmiddelen bedraagt € 13.456,29 (na aftrek
veilingkosten).

De tenaamstelling van de aanhangwagens is na veel moeite bij de RDW 24-12-2019

geregistreerd als eigendom van failliet. De aanhangwagens zullen in een 6
openbare veiling worden verkocht.

De aanhangwagens zijn verkocht. 24-06-2020

7

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor de bodemzaken geldt het bodemvoorrecht van de fiscus. 18-07-2018

3

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventariseren bedrijffsmiddelen in de voertuigen. Opstarten veilingverkoop. 18-07-2018
3

Veilingverkoop bedrijffsmiddelen (exclusief aanhangwagens) is afgerond, 24-12-2019

verkoopopbrengst zie boven sub 3.3. 6

3.6 Voorraden / onderhanden werk



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft een aantal vaten met grondstoffen aangetroffen. Het is nog
niet bekend in
hoeverre deze verkoopbaar zijn.

De vaten grondstoffen zijn onverkoopbaar gebleken en afgevoerd in opdracht
van de gemeente.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator zal onderzoeken in hoeverre de grondstoffen verkoopbaar zijn.

De vaten grondstoffen zijn onverkoopbaar gebleken en afgevoerd in opdracht
van de gemeente.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bankrente en -kosten € 48,72
Restitutie energiekosten € 5.046,77
totaal € 5.095,49 € 0,00

Toelichting andere activa

Tussen de bestuurders is in geschil aan wie de intellectuele eigendomsrechten
van de

schuimformule en de technologie om het schuim te injecteren, toebehoren.
Deze rechten

behoren ofwel toe aan de Starin-groep, ofwel aan een derde partij. De curator
heeft de

bestuurders gevraagd om stukken aan te leveren zodat hij zich een oordeel
kan vormen over de vraag of de IE-rechten in de boedel vallen.

Verslag 2:
De curator heeft kennisgenomen van de stukken en het standpunt van de
derde partij en beraadt zich over de te nemen stappen.

Verslag 3:
Deze kwestie zal verder aan de orde komen in het onderzoek naar de
oorzaken van het faillissement (zie hoofdstuk 1.5).

Alle betrokkenen zijn door de curator aangeschreven waarbij
rechtsmaatregelen in het vooruitzicht zijn gesteld. De curator is bezig met de
voorbereiding daarvan. Betrokkenen bestrijden de aansprakelijkheid
inhoudelijk, op welke grond dan ook (zie ook Hoofdstuk 1.5.).

18-07-2018

3

24-12-2019
6

18-07-2018
3

24-12-2019
6

18-07-2018
3

24-12-2019
6



3.9 Werkzaamheden andere activa

Beoordelen wie er rechthebbende is van de IE-rechten met betrekking tot de
schuimformule en de gehanteerde technologie.

Conclusie is getrokken, zie ook hierboven.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren €24.88541 €17.315,55 €0,00
totaal €24.88541 €17.315,55 €0,00

Toelichting debiteuren

De totale vordering op debiteuren bedraagt € 24.885,41, waarvan € 872,96 te
vorderen is van
het failliete Starin B.V.

Verslag 2: Eris € 17.315,55 van debiteuren ontvangen.
De resterende debiteuren bleken niet incasseerbaar, althans is geconcludeerd

dat de kosten niet opwegen tegen eventueel te realiseren baten.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Opstarten debiteurenincasso.

De resterende debiteurenvorderingen worden eerst geinventariseerd op
incasseerbaarheid, alvorens al of niet maatregelen te nemen.

Aanschrijven debiteuren en onderzoek incasseerbaarheid.

De resterende debiteuren bleken niet incasseerbaar, althans is geconcludeerd
dat de kosten niet opwegen tegen eventueel te realiseren baten.
Werkzaamheden afgerond.

5. Bank/Zekerheden

18-07-2018

3

24-12-2019
6

18-07-2018

3

24-06-2020
7

18-07-2018
3

24-12-2019
6

24-06-2020

7

23-12-2020
8



5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De failliete vennootschap bankierde bij ABN Amro Bank. De bankrekening
kende per datum

failissement een debetstand van € 12,02. Van financieringen is geen sprake.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De failliete vennootschap had een tweetal afvalcontainers van gebruik van Van
Happen
Containers. Deze zijn inmiddels geretourneerd.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Afgerond

18-07-2018
3

18-07-2018
3

18-07-2018
3

18-07-2018
3

18-07-2018
3

18-07-2018
3

18-07-2018
3

18-07-2018

3

24-12-2019
6



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Aangezien de werkzaamheden van de vennootschap al stil lagen voor de
faillietverklaring, was voortzetting van de werkzaamheden niet aan de orde.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Het is nog niet duidelijk of de IE-rechten voor wat betreft de schuimformule en
de gebruikte

techniek in de boedel vallen (zie ook onder Activa). Met deze IE-rechten zou er
eventueel een

doorstart gerealiseerd kunnen worden. Zonder deze IE-rechten lijkt een
doorstart uitgesloten.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

18-07-2018
3

18-07-2018
3

18-07-2018
3

18-07-2018
3

18-07-2018
3

18-07-2018
3

18-07-2018
3



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Beoordelen positie IE-rechten en eventueel benaderen van
doorstartkandidaten.

Afgerond

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator doet onderzoek naar de administratie van de vennootschap om
vast te stellen of er aan de boekhoudplicht is voldaan.

Verslag 2:
Zie onder inventarisatie, oorzaak van het faillissement.

Verslag 3:
Zie hoofdstuk 1.5

De curator heeft thans nog niet vastgesteld of aan de boekhoudplicht is
voldaan en zal naar aanleiding van de rapportage van de forensisch
accountant nader onderzoek verrichten.

De curator heeft aan de betrokkenen medegedeeld dat vooralsnog niet aan de
administratieplicht is voldaan op basis van het ontbreken van een aantal
administratieve handelingen cq bescheiden. Betrokkenen bestrijden die
conclusie.

Na afronding van het oorzakenonderzoek heeft de curator de conclusie
getrokken dat het enkel ontbreken van een aantal administratieve
handelingen cq bescheiden niet tot de conclusie leidt dat de
administratieplicht is geschonden.

7.2 Depot jaarrekeningen

2015: 17 november 2016
2014: 15 maart 2016
2013: 16 maart 2015

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Er is sprake van een samenstellingsverklaring. De vennootschap is niet
controleplichtig.

18-07-2018

3

24-12-2019
6

18-07-2018
3

04-07-2019

5

24-12-2019
6

21-12-2021
10

18-07-2018
3

18-07-2018
3



7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator onderzoekt of er sprake is van onbehoorlijk bestuur.

Verslag 2:

Zie onder inventarisatie, oorzaak van het faillissement.

Verslag 3:

Zie hoofdstuk 1.5

Toelichting

Zie onder 1.5. De curator doet naar aanleiding van de rapportage van de
forensisch accountant nader onderzoek naar onbehoorlijk bestuur.

Ja

Toelichting

Alle betrokkenen zijn door de curator aangeschreven waarbij
rechtsmaatregelen in het vooruitzicht zijn gesteld. De curator is bezig met de
voorbereiding daarvan. Betrokkenen bestrijden de aansprakelijkheid
inhoudelijk, op welke grond dan ook.

Ja

Toelichting

De curator heeft met toestemming van de rechter - commissaris een externe
advocaat ingeschakeld om de voorbereiding van de rechtsmaatregelen en de
correspondentie met de directie verder ter hand te nemen.

Toelichting

De correspondentie met de directie is door de externe advocaat voortgezet. In
komende verslagperiode zal daarover een conclusie worden getrokken.

Nee

Toelichting

Na uitvoerige discussie heeft de curator in overleg met de externe advocaat
besloten het oorzakenonderzoek af te ronden. Daaruit zijn geen bevindingen
boven water gekomen die aanleiding geven tot het nemen van
rechtsmaatregelen.

18-07-2018
E 3
18-01-2019
4
18-07-2018
=E
04-07-2019
=B
24-12-2019
6
23-12-2020
=K
23-06-2021
=B
21-12-2021
10



7.6 Paulianeus handelen

18-07-2018
Toelichting 3
De curator onderzoekt of er paulianeuze handelingen hebben plaatsgevonden.
Verslag 2:
Zie onder inventarisatie, oorzaak van het faillissement.
Verslag 3:
Zie hoofdstuk 1.5
04-07-2019
Toelichting 5
Zie onder 1.5. De curator doet naar aanleiding van de rapportage van de
forensisch accountant nader onderzoek naar paulianeus handelen.
Ja 24-12-2019
6
Toelichting
Alle betrokkenen zijn door de curator aangeschreven waarbij
rechtsmaatregelen in het vooruitzicht zijn gesteld. De curator is bezig met de
voorbereiding daarvan. Betrokkenen bestrijden de aansprakelijkheid
inhoudelijk, op welke grond dan ook.
Ja 23-12-2020
8
Toelichting
De curator heeft met toestemming van de rechter - commissaris een externe
advocaat ingeschakeld om de voorbereiding van de rechtsmaatregelen en de
correspondentie met de directie verder ter hand te nemen.
In onderzoek 23-06-2021
9
Toelichting
De correspondentie met de directie is door de externe advocaat voortgezet. In
komende verslagperiode zal daarover een conclusie worden getrokken.
Nee 21-12-2021
10

Toelichting

Na uitvoerige discussie heeft de curator in overleg met de externe advocaat
besloten het oorzakenonderzoek af te ronden. Daaruit zijn geen bevindingen
boven water gekomen die aanleiding geven tot het nemen van
rechtsmaatregelen.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie paragraaf 1.5 voor een update. 18-01-2019
mE4

De curator doet naar aanleiding van de rapportage van de forensisch 04-07-2019

accountant nader onderzoek. 5

De curator heeft met toestemming van de rechter - commissaris een externe 23-12-2020

advocaat ingeschakeld om de voorbereiding van de rechtsmaatregelen en de 8

correspondentie met de directie verder ter hand te nemen.

De correspondentie met de directie is door de externe advocaat voortgezet. In 23-06-2021

komende verslagperiode zal daarover een conclusie worden getrokken. 9

Na uitvoerige discussie heeft de curator in overleg met de externe advocaat 21-12-2021

besloten het oorzakenonderzoek af te ronden. Daaruit zijn geen bevindingen 10

boven water gekomen die aanleiding geven tot het nemen van

rechtsmaatregelen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het verrichten van rechtmatigheidsonderzoek. 18-07-2018
3

Besluitvorming over eventueel te nemen stappen 18-01-2019
ER

Doen van nader onderzoek teneinde een besluit te nemen over de eventueel 04-07-2019

te nemen stappen. 5

Het voorbereiden van rechtsmaatregelen. 24-12-2019
6

De curator heeft met toestemming van de rechter - commissaris een externe 23-12-2020

advocaat ingeschakeld om de voorbereiding van de rechtsmaatregelen en de 8

correspondentie met de directie verder ter hand te nemen.

De correspondentie met de directie is door de externe advocaat voortgezet. In 23-06-2021

komende verslagperiode zal daarover een conclusie worden getrokken. 9

I Werkzaamheden afgerond. 21-12-2021

10

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting
(nog )geen boedelvorderingen

Verslag 2: In ieder geval salaris curator en vordering UWV.

Verslag 3: UWV € 7.711,36

€ 25.698,35

Toelichting

De verhuurder van pand Dieze 46 heeft een vordering ingediend van €

17.986,99.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€27.115,00

Toelichting
1, totaal € 1.080,-

Verslag 2: € 27.115,00

€15.179,52

8.3 Pref. vord. UWV

€ 1.385,71

Toelichting
(nog) geen vordering van het UWV

Verslag 2: € 1.385,71
8.4 Andere pref. crediteuren
Toelichting

(nog) geen andere preferente crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

20

22

23

25

Toelichting

Er is een rekening courant vordering van Starin en Protusol toegevoegd.

18-07-2018
3

18-01-2019
Ek

18-07-2018
3

21-12-2021
10

18-07-2018
3

18-07-2018
3

18-07-2018
3

18-01-2019
E4

24-12-2019
6

24-06-2020
7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 21.085,02

€22.481,14

€ 24.366,56

Toelichting
Ziggo heeft nog een vordering ingediend.

€103.801,56

Toelichting
Zie punt 8.5.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Wegens gebrek aan baten (art 16 Fw). Geen uitkering aan crediteuren.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

18-07-2018
3

18-01-2019
Bk

24-12-2019
6

24-06-2020
7

18-07-2018
3

21-12-2021
10



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De curatoris niet bekend met lopende procedures. 18-07-2018

3

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 18-07-2018

3

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 18-07-2018
3

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 18-07-2018
3

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afronden rechtmatigheidsonderzoek. 18-01-2019
4

Rechtmatigheidsonderzoek is afgerond, curator is bezig met de voorbereiding 24-12-2019

van rechtsmaatregelen. 6

Na uitvoerige discussie heeft de curator in overleg met de externe advocaat 21-12-2021

besloten het oorzakenonderzoek af te ronden. Daaruit zijn geen bevindingen 10

boven water gekomen die aanleiding geven tot het nemen van
rechtsmaatregelen.

De werkzaamheden in dit failissement zijn afgerond.
Afwikkelen faillissement.



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Verslag 2:
Nog niet bekend.

Nog niet bekend.
Afhankelijk van resultaat rechtsmaatregelen.

Komende periode.
Dit betreft het eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Een en ander blijkt genoegzaam uit het voorgaande.

Werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond, eindafwikkeling zal in gang
worden gezet

Bijlagen

Bijlagen

18-07-2018
=E
18-01-2019
=
24-12-2019
6
21-12-2021
g 10
18-07-2018
=E
21-12-2021
B 10



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


